Руководителю

ООО «Импульс-Сервис»

Аркатову Е.А.

Метрологическая служба

308000, г. Белгород,
ул. Студенческая д.17Г, оф. №7

Тел: (4722)416420/(4722)500564
E-mail: info@is31.ru
www.is31.ru
	От: __________________________________
        (ФИО физического лица или наименование организации)
Контакты: ___________________________

                      (адрес, номер телефона,  ИНН/КПП (для юр.лиц)
______________________________________

Заявка на поверку
Прошу Вас произвести поверку следующего (-их) средств(-а) (СИ) измерений в лаборатории / по месту эксплуатации:

	Наименование, Тип СИ (состав, метрологические характеристики)
	Номер в государственном

Реестре СИ
	Владелец

СИ
	Заводской №

С условиями оказания услуг по поверке СИ, указанных в «Договоре на оказание услуг по поверке СИ» , либо в «Регламенте проведения услуг по поверке СИ в лаборатории Метрологической службы, а так же по месту эксплуатации, без демонтажа, средств измерений», утвержденный Приказом №01/21 от 09.01.2021г. ознакомлен(-а), согласен(-а).
Заявитель:  Подпись ______________(____________________)     Дата:_____________
                                                                     (расшифровка подписи)
Принял: Подпись ______________(____________________)    Дата:________________
                                       М.П.              (расшифровка подписи)